第３号様式（第９条関係）

                 大城総第    号

令和  年 月 日

          様

       大 阪 市 長

（城東区役所総務課）

大阪市城東区役所広告掲出予定者決定通知書

令和  年  月  日付けで、申込みがありました広告の掲載について、次のとおり

決定したので通知します。

記

１．決 定 区 分

□ 掲載する

  □ 掲載しない

     理 由

２．掲出場所

３．掲出枠数

   枠

４．掲出期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

５．広告料

金       円（税込）

（内訳        円×  枠）